
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
04/jun/2020

 Del 30/abr/2020 al 30/abr/2020
01:27 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,280,725.67 $120,633,319.78 $3,785,244.99$116,848,074.79 $8,065,970.66

   ACTIVO CIRCULANTE $4,280,725.67 $38,472,656.68 $3,785,244.99$34,687,411.69 $8,065,970.66

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $250,236.84 $24,364,451.37 $3,785,244.99$20,579,206.38 $4,035,481.83

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,030,488.83 $2,444,147.42 $0.00$2,444,147.42 $4,030,488.83

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $11,664,057.89 $0.00$11,664,057.89 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $82,160,663.10 $0.00$82,160,663.10 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $72,224,332.70 $0.00$72,224,332.70 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $8,262,901.12 $0.00$8,262,901.12 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $63,429.28 $0.00$63,429.28 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,610,000.00 $0.00$1,610,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS

TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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